
Geshido Holding ApS

CVR-nr.: 42808652

Strandøre 8A
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Kim Brochdorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Geshido Holding ApS
Strandøre 8A
2100 København Ø

CVR-nr.: 42808652
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 191.495 Balancen viser en egenkapital på DKK 189.160.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		236.968	
Andre finansielle indtægter		12.075	59
Øvrige finansielle omkostninger			-42.394
Andre finansielle omkostninger		-15.477	
Ordinært resultat før skat		233.566	-42.335
Skat af årets resultat		-42.071	0
Årets resultat		191.495	-42.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		191.495	-42.335
I alt		191.495	-42.335

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.242.177	1.019.060
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.282.177	1.059.060
Anlægsaktiver i alt		2.282.177	1.059.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Tilgodehavende skat		1.305	
Tilgodehavender i alt		251.305	250.000
Likvide beholdninger		3.200.606	5.038.605
Omsætningsaktiver i alt		3.451.911	5.288.605
AKTIVER I ALT		5.734.088	6.347.665

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		149.160	-42.335
Egenkapital i alt		189.160	-2.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.857	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.500.000	6.350.000
Skyldig selskabsskat		42.071	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.544.928	6.350.000
Gældsforpligtelser i alt		5.544.928	6.350.000
PASSIVER I ALT		5.734.088	6.347.665

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0